各報道機関　様 発表日 令和２年　２月　１２日

発信課 政策調整課

担当者 太田　一弘

連絡先 電　話 ０１６６－２５－５３５８

ＦＡＸ ０１６６－２３－８２１７

E-mail seisakuchosei@city.asahikawa.lg.jp

2 月 14 日 ～　 2 月　 14 日

無

旭川市報道依頼

分　　類 イベント・行事

日　　程

※　有の場合，資料の内容を記入すること。なお，別途冊子等の配付を希望する場合は，そ
の旨記入すること。

発表項目
（行事名）

第４０回バーサーロペット・ジャパン　陸上自衛隊第２師団協力に関する協定書調
印式

添付資料

報道（取材）に
当たってのお願

い

　なお，取材につきましては，自衛隊の担当である第２師団司令部総務課広
報室に，取材申込書を送付いただく必要があります。

備　考

問い合わせ先
・バーサーロペット・ジャパン組織委員会事務局
（旭川市観光スポーツ交流部スポーツ課）　西田　２３－１９４４
・旭川市総合政策部政策調整課　太田　２５－５３５８

概　　要

（趣旨・日時・
場所・内容等を
記入すること。）

１　日時　　令和２年２月１４日（金）　１４：００～１４：３０

２　場所　　陸上自衛隊旭川駐屯地　師団司令部庁舎２階　会議室

３　出席者（予定）
（１）陸上自衛隊第２師団
　　　・森下　泰臣    第２師団長
　　　・垂水　達雄    第２師団副師団長兼旭川駐屯地司令
　　　・丸山　徳一    第２特科連隊長
　　　・谷口　史晃    第２特科連隊第４大隊長

（２）主催者（バーサーロペット・ジャパン組織委員会）
　　　・西川　将人　　組織委員会会長（市長）
　　　・新谷　龍一郎 組織委員会委員長（旭川商工会議所会頭）
　　　・山下　裕久　　組織委員会副委員長（旭川スキー連盟会長）
　　　・髙瀬　善朗　　組織委員会副委員長（旭川市体育協会会長）
　　  ・三宅　智彦　　組織委員会監事（旭川市観光スポーツ交流部長）

４　式次第等
（１）開式
（２）協定書署名・交換・締結
（３）第２師団長及びバーサーロペット・ジャパン組織委員会会長（旭川
　　 市長）のコメント（締結後）